



Objednatel:



IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Dodavatel:

IČO: 25147501 DIČ: CZ25147501
EKOTECHNIKA spol. s r.o.

Mokropeská 1832
252 28 Černošice

Konečný příjemce:

Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol

Datum vystavení: 29.06.2017

Datum dodání:

Forma dopravy:

Na fakturu uveďte prosím text: "Financováno z projektu Rozšíření a podpora transferu technologií a znalostí na ČZU realizaci aktivit "proof-of-concept"(CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000111) - KZ8".
Nebude-li faktura tento text obsahovat, nebude možné ji proplatit!

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1. 5 ks	MPS-6 Senzor matričního potenciálu půdy, kabel 5m, konektor, kat. č. 40861	30 985,00	21	6 506,85	37 491,85
2. 5 ks	Vlhkostní čidlo 5TE, 5m kabel, konektor kat. č. 40566	31 420,00	21	6 598,20	38 018,20
3. 2 ks	Data Logger Em50, kat. č. 40800	26 230,00	21	5 508,30	31 738,30
4. 3 ks	Srážkoměr, plast, rozlišení 1mm, 5 x 10cm, kat. č. 40655	16 758,00	21	3 519,18	20 277,18
Celková cena s DPH:				127 525,53 Kč	

Cena nad 50 000,- bez DPH

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplnou pro objednatele žádné závazky."


Razítka a podpis:

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Šubrt Tomáš, doc. Ing., Ph.D. (99130, 1477, 4707,)
2. Šubrt Tomáš, doc. Ing., Ph.D. (99130, 1477, 4707,)
3. Šubrt Tomáš, doc. Ing., Ph.D. (99130, 1477, 4707,)
4. Šubrt Tomáš, doc. Ing., Ph.D. (99130, 1477, 4707,)

Správce rozpočtu:

1. Nevěřil Jakub, Ing.
 2. Nevěřil Jakub, Ing.
 3. Nevěřil Jakub, Ing.
 4. Nevěřil Jakub, Ing.
- 

Objednávka přijatá

Z20170098

Dodavatel

Ekotechnika spol. s r.o.

Mokropeská 1832

25228 Černošice

IČ: 25147501

DIČ: CZ25147501

Tel.: +420 251 640 511

Fax:

e-mail: info@ekotechnika.cz

www: www.ekotechnika.cz

Přijatý doklad: OBJ/9937/0036/17

Odběratel

Česká zemědělská univerzita v

Praze

Hrkalová Markéta RNDr.

Kamýcká 129

16500 Praha-Suchbát

Česká republika

IČ: 60460709

DIČ: CZ60460709

Objednávka: OP2017094

Způsob platby: Bankovním převodem

Datum vystavení 11.07.2017

Datum vyřízení

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sazba	DPH	Celkem s DPH
MPS-6 Senzor matričního potenciálu půdy, kabel 5 m, konektor	40861	5,0000 ks	6 197,0000	21%	6 506,85	37 491,85 Kč
Vlhkostní čidlo STE, 5 m kabel, konektor	40566	5,0000 ks	6 284,0000	21%	6 598,20	38 018,20 Kč
Data Logger Em50	40800	2,0000 ks	13 115,0000	21%	5 508,30	31 738,30 Kč
Srážkoměr, plast, rozlišení 1 mm, 5 x 10 cm	40655	3,0000 ks	5 586,0000	21%	3 519,18	20 277,18 Kč
Dopravné		1,0000	130,0000	21%	27,30	157,30 Kč

Sleva v %

0,00

Cena celkem s DPH

127 682,83 Kč

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 21 %	105 523,00	22 159,83	127 682,83
CELKEM	105 523,00	22 159,83	127 682,83